
Basia i kolega z Hai�

Krótki film (5'40"), w którym Jerzy Stuhr czyta dzieciom obszerny fragment książki "Basia
i kolega z Haiti", o chłopcu, który musiał opuścić swoje miejsce zamieszkania, gdy tsunami
zniszczyło jego dom, wioskę. Film jest ilustracją i zachętą do lektury książki o tym samym
tytule, przedstawionej na wskazanej stronie internetowej wraz z innymi książeczkami dla
dzieci na temat uchodźstwa ("Złota lista książek dla dzieci o losach uchodźców i nie tylko").
Oprócz książki o Basi, na stronie znajdują się opisy treści takich książek, jak: "Wędrówka
Nabu, "Chłopiec z Lampedusy", "Hebanowe serce" oraz "Kot, który zgubił dom" i "Kot Karima
i obrazki" (dwie książeczki dla młodszych dzieci, pokazujące losy uchodźcze z perspektywy
zwierząt - podobnie jak "Chłopiec z Lampeduzy" publikacje z ciekawego w cyklu "Wojny
dorosłych – historie dzieci"). Materiał pomocny w wyborze lektur do rozmów z dziećmi na
temat inności, tolerancji i otwartości na ból i tragedie innych (nawet obcych) ludzi. Książki
pokazują różne przyczyny, dla których ludzie zmuszeni są do opuszczania swoich domów,
czasem krajów, w tym do uchodźstwa.



Basia i kolega z Hai�

Krótki film (5'40”), w którym Jerzy Stuhr czyta dzieciom obszerny fragment książki „Basia
i kolega z Haiti”, która przedstawia chłopca, który musiał opuścić swoje miejsce
zamieszkania, gdy tsunami zniszczyło jego dom, wioskę i dobytek ludzi na haitańskiej
wyspie, na której mieszkał. Film jest ilustracją i zachętą do lektury książki o tym samym
tytule, przedstawionej na wskazanej stronie internetowej wraz z innymi książeczkami dla
dzieci na temat uchodźstwa („Złota lista książek dla dzieci o losach uchodźców i nie tylko”).
Oprócz książki o Basi, na stronie znajdują się opisy treści takich książek, jak: „Wędrówka
Nabu, „Chłopiec z Lampedusy”, „Hebanowe serce” oraz „Kot, który zgubił dom” i „Kot
Karima i obrazki” (dwie książeczki dla młodszych dzieci, pokazujące losy uchodźcze
z perspektywy zwierząt - podobnie jak „Chłopiec z Lampeduzy” publikacje z ciekawego
w cyklu „Wojny dorosłych – historie dzieci”). Materiał pomocny w wyborze lektur do
rozmów z dziećmi na temat inności, tolerancji i otwartości na ból i tragedie innych (nawet
obcych) ludzi. Książki pokazują różne przyczyny, dla których ludzie zmuszeni są do
opuszczania swoich domów, czasem krajów, w tym do uchodźstwa.
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